
Saskaņā ar Ministru kabineta 
2006.gada 3.oktobra noteikumiem Nr.808 

 1 

Latvijas kroketa federācija biedrība, reģ. Nr.40008147602, juridiskā adrese: 

Jāņa Čakstes prospekts 23, Ogre, Ogres novads 

Latvijas Republikas Valsts ieņēmumu dienestam 

ZIŅOJUMS 
pie 2020. gada pārskata 

 

1. Organizācijas pilns nosaukums: Latvijas kroketa federācija biedrība 

 

2. Organizācijas reģistrācijas numurs: 40008147602 datums 2009.gada 7.oktobris 

 

3. Organizācijas juridiskā adrese: Jāņa Čakstes prospekts 23, Ogre, Ogres novads 

 

4. Ziņas par organizācijas vadītāju vai vadības institūcijas locekļiem (vārds, uzvārds, amatā 

stāšanās datums): 

Vadības institūcijas locekļi: Sandra Harlinska, 2011.gada 27.oktobris, Roberts Stafeckis, 

2011.gada 27.oktobris, Māris Lindbergs, 2020.gada 24.aprīlis. 

 

5. Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības 

no iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm: 

5.1.Latvijas kroketa federācija  tika dibināta 2009.gada 7.oktobrī, lai popularizētu kroketa spēli 

Latvijā. 

 

6. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas: 

 

Diemžēl, covid pandēmija un ar to saistītie dažādie ierobežojumi pārvilka svītru daudziem 

biedrības un tās biedru plāniem. Tika atcelti plānotais Eiropas čempionāts Anglijā, kā arī 

pasaules komandu čempionāts Spānijā, kurās bija plānota Latvijas komandas dalība. Arī Latvijā 

plānotās sacensības un pasākumi varēja notikt tikai ierobežotā apjomā. 

 

2020.gada maijā Latvijas kroketa federācija noslēdza trīspusēju līgumu ar Pasaules kroketa 

federāciju un LKF biedru – biedrību “Ogres kroketa klubs” par Pasaules kroketa federācijas 

granta piešķiršanu līdz 15 000 EUR apmēram biedrības “Ogres kroketa klubs” jauno laukumu 

izbūvēšanai un iekārtošanai Ikšķilē.  

Darbus paredzēts pabeigt 2021.gada maijā. 2020.gadā tika saņemtas un tālāk “Ogres kroketa 

klubam” pārskaitītas aptuveni divas trešdaļas no kopējās granta summas, jeb 10 247,50 EUR. 

 

Turpmāk plašāks pārskats par biedrības un tās sportistu aktivitātēm. 

 

Federācijas reģistrēto biedru (jurid. pers.) skaits  4 

Tajos nodarbojošos personu skaits (uz 31.12.2020) 

līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 2002.gadā un vēlāk) 10 

vecāki par 18 gadiem (dzimuši 2001.gadā un agrāk) 52 

Kopā 62 

Federācijas reģistrēto (licencēto) sportistu skaits (kam piešķirts starptautiskais 

reitings): 

līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 2002.gadā un vēlāk) 10 

vecāki par 18 gadiem (dzimuši 2001.gadā un agrāk) 131 

Tiesnešu (licencēto) skaits 4 

Treneru (sertificēto) skaits 2 



Saskaņā ar Ministru kabineta 
2006.gada 3.oktobra noteikumiem Nr.808 

 2 

 

Federācijas dalība OS, PČ, EČ, OS kvalifikācijas sacensībās, PK, EK: 

Sacensību nosaukums 
Sacensību datumi 

(precīzi) 

Dienu 

skaits 

Sacensību vieta 

(pilsēta, valsts) 

Sportistu 

skaits no 

Latvijas 

Pasaules čempionāts 

AC 

15.02.2020-

23.02.2020 

9 Melburna, 

Austrālija 
1 

PĀRĒJIE TURNĪRI 

TIKA ATCELTI 

COVID DĒĻ 

    

Kopā sacensību skaits: 1 
Kopā dienu 

skaits: 

9 Kopā sportistu 

skaits: 
1 

 

 

Federācijas sarīkotās Latvijas meistarsacīkstes, čempionāti, kausa izcīņas pieaugušajiem 

(rezultāti pieejami interneta adresē: http://www.krokets.lv/index.php/turniru-rezultati/ 

Sacensību nosaukums Sacensību datumi 

Die

nu 

skai

ts 

Sacensību vieta 

(pilsēta) 

Sportistu 

skaits 

pieaugušo 

konkurencē 

Latvijas čempionāts GC, 1.kārta, Siguldas 

kauss 

04.-05.05.2020 2 Sigulda 16 

Latvijas čempionāts GC, 2.kārta, Ogres 

kauss 

30.-31.05.2020 2 Ogre 20 

Latvijas čempionāts GC, 3.kārta, Elzas 

kauss  

06.-07.06.2020 2 Ogre 20 

Latvijas čempionāts GC, 4.kārta, Jāņu 

kauss  

20.-21.06.2020 2 Sigulda 20 

Latvijas čempionāts GC, 5.kārta, Grietas 

kauss  

04.-05.07.2020 2 Ogre 20 

Latvijas čempionāts GC, 6.kārta, Allažu 

kauss 

18.-19.07.2020 2 Sigulda 20 

Latvijas čempionāts GC, 7.kārta, Ikšķiles 

kauss  

08.-09.08.2020 2 Ogre 20 

Latvijas čempionāts GC, 8.kārta, Gaujas 

kauss 

22.-23.08.2020 2 Sigulda 20 

Latvijas čempionāts GC, 9.kārta, fināls 19.-20.09.2020 2 Ogre + Sigulda 16 

Latvijas čempionāts  sievietēm GC 26.07.2020 1 Sigulda 12 

Latvijas čempionāts GC dubultspēlēs 29.-30.08.2020 2 Ogre + Sigulda 32 

Latvijas čempionāts GC senioriem 50+ 03.10.2020 1 Sigulda 12 

Latvijas čempionāts AC visas sezonas 

garumā, fināls 

18.10.2020 

9 Ogre + Sigulda 7 

Latvijas čempionāts Siguldas divcīņā 

(krokets un šahs) 

12.07.2020 1 Sigulda 6 

Kopā sacensību skaits: 14 Kopā dienu skaits: 32 
Kopā sportistu 

skaits: 
241 

 

Federācijas sarīkotās Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes (čempionāti) (rezultāti pieejami 

interneta adresē: http://www.krokets.lv/index.php/turniru-rezultati/ 

Sacensību nosaukums Sacensību datumi 
Dienu 

skaits 

Sacensību vieta 

(pilsēta) 

Sportistu 

skaits 

jauniešu 

konkurencē 

U-12 Latvijas junioru Cerību kauss GC 14.06.2020 1 Sigulda 7 

U-16 Latvijas junioru Cerību kauss GC 14.06.2020 1 Sigulda 5 

U-12 Latvijas čempionāts GC 13.09.2020 1 Sigulda 6 

http://www.krokets.lv/index.php/turniru-rezultati/
http://www.krokets.lv/index.php/turniru-rezultati/


Saskaņā ar Ministru kabineta 
2006.gada 3.oktobra noteikumiem Nr.808 

 3 

U-16 Latvijas čempionāts GC 13.09.2020 1 Sigulda 6 

Kopā sacensību 

skaits: 
4 Kopā dienu skaits: 4 

Kopā sportistu 

skaits : 
24 

 

Federācijas Latvijā sarīkotās starptautiskās sacensības (rezultāti pieejami interneta 

adresē: http://www.krokets.lv/index.php/turniru-rezultati/ 

Sacensību nosaukums Sacensību datumi 
Dienu 

skaits 

Sacensību vieta 

(pilsēta) 

Sportistu 

skaits 

Starptautiskais turnīrs Baltic Open 

GC 

04.-06.09.2020 3 Ogre + Sigulda 16 

Kopā sacensību skaits: 1 Kopā dienu skaits: 3 
Kopā sportistu 

skaits: 
16 

 

Federācijas sarīkotās veterānu sacensības Latvijā sacensības (rezultāti pieejami interneta 

adresē: http://www.krokets.lv/index.php/turniru-rezultati/ 

Sacensību nosaukums Sacensību datumi 
Dienu 

skaits 

Sacensību vieta 

(pilsēta) 

Sportistu 

skaits 

Latvijas čempionāts GC senioriem 03.10.2020 1 Sigulda 12 

Kopā sacensību skaits: 1 Kopā dienu skaits: 1 
Kopā sportistu 

skaits: 
12 

 

 

2021.gadā plānots turpināt kroketa popularizēšanu un šā sporta veida attīstības veicināšanu. 

 

7. Informācija par nodokļiem un nodevām:  -  2020.gadā nodokļi netika aprēķināti. 

 

8. Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē (garantijas 

(galvojumi), ķīlas u.tml.) – Tādu nav 

 

9. Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas 

kopsumma:   -  Nav darbinieku 

 

10.Vadītājs 2020.gadā nav saņēmis atlīdzību 

 

 

2021.gada 10.martā 

                                             Valdes loceklis: Roberts Stafeckis 

http://www.krokets.lv/index.php/turniru-rezultati/
http://www.krokets.lv/index.php/turniru-rezultati/

